
Comune di Alife

(PROVINCIA DI CASERTA)

Piazza della Liberazione, n° 1 – Cap 81011 - Alife (CE)

DETERMINA Area Finanziaria

N° Registro Generale n. 425 del 14-12-2018

N° Registro di Settore n. 85 del 14-12-2018

OGGETTO LIQUIDAZIONE TRASPORTO SCUOLABUS EFFETTUATO NEL MESE DI
OTTOBRE

 

Visto:

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal d.Lgs. n.126/2014;

Visto il D.Lgs. n. 118/2011;

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

Visto lo statuto comunale;

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

Visto il regolamento comunale di contabilità;

Visto il regolamento comunale dei contratti;

Visto il regolamento comunale sui controlli interni;

a
Evidenziato

a
Evidenziato

a
Evidenziato



 
Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

Richiamata la propria determinazione R.G. n. 328 del 10/10/2018, avente ad oggetto: IMPEGNO DI
SPESA PER SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO

2018/2019 CON N.2 MEZZI COMUNALI. CIG: Z5A2543D29 con la quale si è provveduto ad assumere
l’impegno di spesa n. 783/2018 di Euro 6900,00 sul Cap. n. 1420  dello schema di bilancio stabilmente
riequilibrato 2017/2019 corrente E.F. per procedere all’attività di cui in oggetto;

Considerato che:

a)    la conseguente fornitura di prestazioni di servizio è stata regolarmente eseguita secondo i
requisiti quantitativi e qualitativi, termini e condizioni contrattuali pattuite;

 

b)   il professionista ha rimesso in data 10/12/2018, ricevuta in data 10/12/2018 con Prot. n.
13858/2018, la relativa fattura  N° 180 /PA di Euro 6.272,73 oltre Euro 627,27 DI iva per un totale
di Euro 6.900,00; 

Ritenuto di procedere alla relativa di liquidazione;

DETERMINA
1)   di liquidare la somma complessiva di Euro 6.900,00 a favore della ditta La Porta Viaggi 
secondo il prospetto che segue:

Fornitore N. Fattura Data
Fattura Importo Capitolo

Impegno

N. e
anno

CIG/CUP

La Porta Viaggi 180/PA 10/12/2018 6.900,00 1420 2018/783 Z5A2543D29

di imputare l’importo complessivo di €  6.900,00 come segue:

Capitolo 1046 Descrizione PRESTAZIONI TECNICHE E PROFESSIONALI
Articolo  Descrizione  
Piano dei conti  
SIOPE CIG ZA82654B9F CUP  
Creditore Giuseppe Santoro
Rif. Pren.  Importo

€
 6.900,00

Causale Liquidazione su Impegno 2018/783

  

 

2) di trattenere l’importo di € 627.27 pari ALL’iva  Del 22% da riversare successivamente all’erario a mezzo
modello f24; 

3) di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’articolo 147-bis
, comma 1, del D.Lgs. n- 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla
regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla
sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio 

4) di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n.
267/2000 e dall' art. 4 del relativo regolamento comunale sui controlli interni approvato con deliberazione di
C.C. n. 4 del 25/3/2013, che il presente provvedimento sarà sottoposto al controllo contabile da parte del
Responsabile del servizio finanziario, da rendersi mediante apposizione del visto di regolarità contabile e
dell’attestazione di copertura finanziaria allegati alla presente determinazione come parte integrante e

a
Evidenziato

a
Evidenziato

a
Evidenziato

a
Evidenziato

a
Evidenziato

a
Evidenziato

a
Evidenziato

a
Evidenziato



sostanziale;

5) di dare atto che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito web dell ’ Ente ai sensi dell'articolo 18
del decreto legge 22 giugno 2012 n. 83, convertito nella legge 7 agosto 2012, n. 134 e delle vigenti norme
in materia di trasparenza.

  Il Dirigente/Responsabile del servizio
f.to Dr. GIUSEPPE SANTORO

 
 
 

  
 


